
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«11» листопада 2020 року 19.30 № 60

Про визнання особи такою, яка не набула депутатського мандата та 
визнання обраним наступного за черговістю кандидата в депутати

Розглянувши заяву Павлів Оксани Василівни, обраною депутатом 
Тернівської районної у місті ради від ДШПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА», відповідно до статті 283 Виборчого кодексу України, 
Постанови Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433 «Про 
Р оз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у  місті, 
сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів» територіальна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :
1. Визнати Павлів Оксану Василівну, 10.03.1956 року народження, такою, яка 
не набула депутатського мандата
2. Визнати обраною депутатом, Внукову Аллу Олександрівну. 15.03.1968 року 
народження, наступною за черговістю кандидата в депутати у 
територіальному виборчому списку кандидатів територіального виборчого 
округу № 4 від даіПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», 
за яким було обрано особу, яка не набула мандата
3. Опублікувати цю постанову на веб-сайті Тернівської районної у місті ради 
та розмістити її на стенді офіційних матеріалів територіальної виборчої комісії

Г олова
територіальної виборчої комісії

/
/

Болєлова О.М.

Секретар (
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.


